关于开展劳动保障法律法规培训的通知

常熟经济技术开发区各用人单位：

为了更好的宣传《劳动合同法》《江苏省劳动合同条例》相关规定，进一步推进《社会保险法》和《工伤保险条例》等劳动保障法律法规的贯彻实施，增强企业法制意识，规范企业用工行为。根据市人社局的统一部署，经研究，拟对辖区内用人单位开展劳动保障法律法规培训，具体事项通知如下：

一、培训对象

辖区内用人单位劳资负责人1名。

二、培训内容

1、《劳动合同法》和《江苏省劳动合同条例》;
2、《社会保险法》；
3、《工伤保险条例》。

三、培训时间

2016年6月22日下午1:00前准时报到，培训时间半天。

四、培训地点

常熟经济技术开发区滨江国贸大厦三楼会议室。

五、报名方式
请在6月15日之前上交参会回执。
联系人及联系方式：张斌斌：52296763
电子邮箱：njzhbb@sina.com
附件1：参会回执
附加2：参会单位名单

                         常熟经济技术开发区组织人事劳动局

                                 2016年6月1日
附件1

参  会  回  执
	单位
	参会人员姓名
	职务
	联系方式

	单 位 关 注 问 题

	1.

2.

3.

4.

5.